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VINRESA TILL SYDAFRIKA MED DINA VINGÅRDAR 
8/11– 20/11 2010 (13 dagar), med extra aktivitet Safari 8/11-22/11 (15 dagar) 

 
 

 
 

 

På förfrågan från några av våra mest frekventa resenärer har vi beslutat att göra en resa till 
Sydafrika i november 2010. I början var vi själva lite tveksamma, men vår mycket uppskattade 
och älskade vinciceron, Thomas Andersson, övertygade oss att en resa till Sydafrika i Dina 
Vingårdars anda skulle vara en mycket efterlängtad och efterfrågad upplevelse. 

Sydafrika är ett spännande resemål för den som vill ha upplevelser utöver det vanliga. Det gäller 
såväl natur och kultur som mat och vin. Bemötandet är alltid varmt välkommande och 
entusiastiskt. Även om viner från Sydafrika räknas in till nya världen så finns en lång tradition 
inom vinproduktion som sträcker sig mer än 350 år tillbaka i tiden. Som matland anses Sydafrika 
var ett av de bästa i världen. Och vad gäller natur är en presentation troligtvis överflödig. 

Sydafrikaresan har vi tagit fram tillsammans med Thomas Andersson. Vi är väldigt glada att vi 
lyckas knyta honom till oss till denna resa. Thomas har varit så många gånger i Sydafrika att han 
är en av få svenskar som känner till områdena så väl att han kan resa runt utan karta. Med 
Thomas som vinguide och ciceron kan vi utlova ett mycket spännande och innehållsrikt program. 
Rikt på upplevelser och mycket av det bästa som Sydafrika har att erbjuda.  

Resan innefattar bland annat besök i Kapstaden, Stellenbosch, Franschhoek, Paarl och Hermanus. 
Dessutom i slutet av resan, mot tillägg, gör vi ett besök på ett lyxigt reservat för safari i två 
dagar. 

Antalet platser är begränsat så vi ser fram emot Din bokning så snart som möjligt.  
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PRELIMINÄRT PROGRAM 
 
Detta program är en övergripande resplan. Thomas håller på för fullt med att boka upp 
spännande vingårdsbesök och minnesvärda restauranger. Vår målsättning är att Ni skall 
bli rika på upplevelser och få ett variationsrikt innehåll. När vi närmar oss avresan 
kommer ett mer detaljerat program att sändas ut. 
 
Dag 1 – 08 november 
Avresa på eftermiddagen från Stockholm, Köpenhamn eller Göteborg. Flyg via London till 
Kapstaden. Middag ombord på flyget. 
 

Dag 2 – 09 november 
Ni landar i Kapstaden på morgonen. Där möter vi upp er tillsammans med vår buss och lokala 
guide för transfer till hotellet. Dagen är fri och på kvällen äter vi en gemensam välkomstmiddag 
på en trevlig restaurang. 
Hotell: Hollow on the Square, www.hollowonthesquare.co.za 
 

Dag 3 – 10 november 
Efter en god frukost på hotellet väntar åter vår buss och guide för att ta oss till Table Mountain. I 
samband med turen äter vi en trevlig lunch och gör ett vårt första vingårdsbesök på någon av de 
anrika gårdarna kring Kapstaden. Kvällen är fri för egna aktiviteter. 
Hotell: Hollow on the Square 
 

Dag 4 – 11 november 
Denna dag gör vi en heldagstur kring Kaphalvön och besöker Godahoppsudden, Boulder’s Beach 
med pingvinerna m.m. Vi passar även på att äta en gemensam lunch på någon trevlig restaurang 
under vår utflykt. Kvällen fri.  
Hotell: Hollow on the Square 
 

Dag 5 – 12 november 
Detta blir vår första dag som går helt i vinets tecken. Vi gör en heldagstur med två spännande 
vingårdsbesök som Thomas väljer ut åt oss. Bland annat besöker vi vinområdet Tulbagh som är 
omgivet av stora bergskedjor och där vingårdarna ligger skyddade som i en kittel. Mellan 
vingårdsbesöken skall vi även ”klämma” in en lunch på en vingård eller på en trevlig restaurang. 
Även denna kväll fri för egna aktiviteter.  
Hotell: Hollow on the Square 
 

Dag 6 – 13 november 
Efter vår härliga frukost checkar vi ut från hotellet i Kapstaden för resa till ett av de mest kända 
vinområdena på södra halvklotet, Stellenbosch. På vägen dit kommer vi även att göra ett besök 
på en vingård utanför den charmiga staden. Framåt kvällen checkar vi in på vårt anrika och 
trevliga hotell i universitetsstaden Stellenbosch. Kvällen fri. 
Hotell: D’Ouwe Werf Country Inn, www.ouwewerf.co.za 
 

Dag 7 – 14 november 
Efter frukost på hotellet gör vi en dagstur med 2 vingårdsbesök i de mycket intressanta 
vindistrikten, Franschhoek som har bevarat karaktären från de franska hugenotterna och det 
natursköna Paarl. Vi får kanske också tid att strosa på den charmiga huvudgatan i Franschhoek. 
Lunchen intar vi på en vingård eller en trivsam restaurang. Åter till Stellenbosch och kvällen fri 
för egna aktiviteter.  
Hotell: D’Ouwe Werf Country Inn  
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Dag 8 – 15 november 
Denna dag ägnas helt åt vinområdet kring Stellenbosch. Området som är så starkt förknippat med 
Sydafrikas långa vintradition och som idag fortfarande utgör dess vincentra. Vi besöker två 
vingårdar och äter en god lunch på någon av de spännande vingårdarna eller på en restaurang 
som Thomas väljer ut åt oss. Kvällen fri. 
Hotell: D’Ouwe Werf Country Inn  
 

Dag 9 – 16 november 
Vi checkar ut från hotellet i Stellenbosch och reser vidare österut genom Robertsonregionen, 
rosornas och vinrankornas dal, vidare till Hermanus. På vägen gör vi besök på någon trevlig 
vingård i Robertson samt äter lunch. Vid ankomsten till Hermanus checkar vi in på The Windsor 
Hotel, kvällen fri. 
Hotell: The Windsor Hotel, www.windsorhotel.co.za 
 

Dag 10 – 17 november 
Efter frukost på hotellet ger vi oss ut i vinområdet kring Hermanus, som ofta kallas för ”himmel 
och jord dalen”, för att besöka vingårdarna häromkring. Lunch under dagen på en vingård eller 
en mysig restaurang. Den här årstiden brukar valar leka längs kusten i Hermanus, så kanske tar vi 
oss tid till att skåda dem från strandkanten. 
Hotell: The Windsor Hotel  
 

Dag 11 – 18 november 
Ännu en dag med besök på vingårdar i områdena kring Hermanus. Vår målsättning är att besöka 
två producenter. Dagen avslutas med en gemensam middag. Där vi passar på att runda av våra 
upplevelser hittills.  
Hotell: The Windsor Hotel  
 

Dag 12 – 19 november 
För Er som väljer att inte komma med på safari, följer vi till flygplatsen för att ta farväl. Där tar 
Ni nattflyget via London tillbaka till Sverige. Middag serveras ombord. Ni är hemma i Sverige 
den 18:e, rika på nya intryck och många minnesvärda upplevelser. 
 
Vi övriga som skall på Safari lämnar Hermanus och reser utmed Garden Route till Botlierskop 
Private Game Reserve (ca 30 mil) där vi skall tillbringa 2 dygn. Efter incheckning på lodgen 
bjuds vi på ”afternoon tea” och sedan är det dags att ge sig iväg på en första safari i öppna jeepar. 
Därefter serveras en härlig middag. 
Hotell: Protea Botlierskop Private Game Reserve, 
www.proteahotels.com/protea-hotel-botlierskop-private-game-reserve.html 
 

Dag 13 – 20 november 
Tidig väckning för att komma iväg på safari innan soluppgången. Efter några timmars safari 
smakar en frukost underbart gott. Dagen är fri och man kan passa på att nyttja faciliteterna på och 
kring lodgen. Här finns ett poolområde med vacker utsikt, man kan göra vandringar, fiska eller 
bara ta det lugnt och njuta av de vackra omgivningarna. Även lunchen serveras på reservatets 
lodge. Strax innan solnedgången är det återigen dags att bege sig ut i jeeparna i jakten på ”the big 
5”. Vid återkomsten serveras middag på lodgen. 
Hotell: Protea Botlierskop Private Game Reserve 
 

Dag 14 – 21 november 
Även denna morgon blir det tidig väckning för att få uppleva en sista safari innan det är dags att 
packa ihop och resa med buss tillbaks till flygplatsen i Kapstaden. Där tar Ni nattflyget via 
London tillbaka till Sverige. Middag serveras ombord. 
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Dag 15 – 22 november 
Hemkomst Sverige, rik på nya intryck och många spännande upplevelser. Vår gissning är att Ni 
har blivit förälskade i Sydafrika och längtar tillbaka till detta underbara land. 
 
 

 
 
 

Fakta 
 
Researrangör: 
Dina Vingårdar Upplevelser och Resor (Dina Vingårdar) 
 
Tid:  
8 – 20 november (13 dagar, om flyget bokas av Dina Vingårdar) 

Resans pris: 
Pris per person i dubbelrum: 20 950 kr 
Enkelrumstillägg: 4 000 kr 

I priset ingår: 

• 10 övernattningar inkl. frukost enligt program 
• Måltider (halvpension), transporter och utflykter enligt program 
• Vingårdsbesök enligt program 
• Bagagehantering på alla hotell samt på flygplatser i Sydafrika 
• Sydafrikansk tour guide 
• Reseledare från Dina Vingårdar 
• Vinguide och reseledare: Thomas Andersson, diplomerad sommelier vid 

Restaurangakademien i Stockholm, vinprovare på bl. a Grythyttans Gästgiveri, utbildare 
och föredragshållare i mat och dryck, flitigt anlitad av Medborgarskolan, Munskänk 
sedan 1985 med bland annat tre betyg i vinkunskap. Radio Värmlands vin- och 
matpratare samt mångårig researrangör till bl. a Italien, Frankrike, Nya Zeeland samt 
Sydafrika som Thomas besökt 11 gånger sedan 2003. 
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Tillkommer: 

• Flyg: t/r Stockholm, Göteborg eller Köpenhamn – Kapstaden: ca 9 500 –10 000 kr (om 
Dina Vingårdar hjälper till att boka flygresan). Vi väntar fortfarande svar från 
flygbolaget. Priset påverkas dessutom av flygskatten som ändras varje dag. 

• Måltidsdrycker till måltider enligt program 
• Reseförsäkring 

SAFARI extraaktivitet: 

• Tid: 19-21 november (2 dygn) 
• Pris: 7 500 kr 
• I priset ingår: 2 övernattningar med helpension och safari på det exklusiva reservatet 

Protea Botlierskop Private Game Reserve, inklusive transport till och från resorten. 
• Tillägg: Enkelrumstillägg: 2000 kr 
• Tillkommer: Måltidsdrycker 

Särskilda villkor: 
Om deltagarantalet blir färre än 20 medresenärer förbehåller vi oss rätten att ställa in resan. Vid 
färre än 10 deltagare på Safariaktiviteten, förbehåller vi oss rätten att ställa in denna aktivitet (vi 
kan dock vara behjälpliga att boka om så önskas). Dessutom förbehåller vi oss rätten att ändra 
innehåll och pris beroende på händelser eller orsaker som ligger utanför vår kontroll. Se vidare 
”Särskilda villkor”. 


